

MAKTABGACHA TA'LIM TASHKILOTLARIDA "SINKVEYN" USULIDAN FOYDALANISH

Egamberdiyeva Iroda Sultonboyevna

Sirdaryo viloyati Sayxunobod tumani 11-son DMTT tarbiyachi

Annotatsiya: *Ushbu maqolada maktabgacha ta'lim tashkilotlarida tashkil etilgan "SINKVEYN" usuli uning qo'llanilishi va mashg'ulot jarayonidagi foydali tomonlari haqida so'z borilgan.*

Kalit so'zlar: *SINKVEYN, maktabgacha ta'lim, nutq, xotira, rivojlanish, ijodkorlik.*

Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida tashkil etiladigan "Sinkveyn" usuli O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 8-maydagi "O'zbekiston Respublikasi maktabgacha ta'lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to'g'risida"gi PQ-4312-son qarori 1-ilovasi bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasi maktabgacha ta'lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasida belgilangan vazifalar ijrosini so'zsiz ta'minlash, maktabgacha yoshdagi bolalarni intellektual, axloqiy, estetik va jismoniy jihatdan har tomonlama rivojlantiruvchi sharoitni yaratish, maktabgacha ta'lim xizmatlarini ko'rsatishning zamonaviy usullarini joriy etish, rivojlantiruvchi muhitning innovatsion texnologiyalari va modullarini ishlab chiqish, shuningdek, maktabgacha ta'lim tizimi xodimlarining innovatsion axborot kommunikatsiya va pedagogik texnologiyalari sohasidagi bilimlari va malakasini oshirish, innovatsion ta'lim muhitini yaratish, pedagoglar, maktabgacha yoshdagi bolalar va ularning ota-onalari o'rtasida hamkorlikni oshirishni o'z ichiga oladi.

Atrofdagi dunyoga qiziqish rivojlanadi, nutq rivojlanadi, xotira rivojlanadi va tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga hissa qo'shadi.

Sinkveyn bilan - maktabgacha yoshdagi bolaning nutqini rivojlantirishning samarali usullaridan biri, bolalar ijodkorligini, nutqini rivojlantirish orqali uning tasavvuri, so'z boyligi, kuzatuvlari, shuningdek, taassurotlari asosida qurilgan beshlikni yasashda, modellashtirishda ongli ravishda aks ettirishga sharoit yaratiladi

Bolaning atrof-muhitni anglay olishi, unga so'zlarning yetishmasligiga qaramay, uning bajargan ishlari orqali, bilgan va boshdan kechirganlarini bolada hissiy standartlarni o'zlashtirish, vizual-majoziy fikrlashni rivojlantirishdan iborat.

Sinkveyni yaratish olingan ma'lumotni aks ettirish, tahlil qilish va sintez qilish uchun ishlatiladi.

Sinkveyn so'z boyligini to'ldirishga yordam beradi.

Cinquain qisqacha takrorlashni o'rgatadi.

Sinkveyn nutq va fikrlashni rivojlantirishga yordam beradi.

Sinkveyn yaratish ijodiy jarayondir.

Ushbu qiziqarli mashg'ulot bolalarga o'zlarining qofiyasiz she'rlarini yozish orqali o'zlarini ifoda etishga yordam beradi.



Sinkveyn katta hajmdagi ma'lumotlarda asosiy g'oyani topish va ta'kidlashni o'rgatadi.

Sinkveyntushunchalarni va ularning mazmunini o'zlashtirish jarayonini osonlashtiradi.

Sinkveyn, shuningdek, nazorat qilish va o'z-o'zini nazorat qilish usulidir (bolalar sinkveyn solishtirishlari va ularni baholashlari mumkin).

Uning samaradorligi va ahamiyati nimada?

Uning soddaligi. Sinkveyn hamma narsani qila oladi. Sinkveyn tuzishda har bir bola o'zining intellektual imkoniyatlarini amalga oshirishi mumkin. Cinquain - bu o'yin texnikasi. Sinkveyn kompilyatsiya qilish o'tilgan material uchun yakuniy vazifa sifatida ishlatiladi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. “Zamonaviy pedagogik texnologiya asoslari” Yo’ldoshev J, Hasanov S - Toshkent 2009
2. “Primeneniie effektivnix texnologiy obucheniya” Leptina I, Semenova N - 2003
3. Innovatsiya v obrazovanie-moskva-2006
4. “Interfaol ta’lim-sifat kafolati” Yo’ldoshev J, Yo’ldosheva F, Yo’ldosheva G
5. “Синквейн” стратегияси. Ж.Стилл, К.Мередис, Ч.Темил